Директору МБОУДО «ДШИ»
Урус-Мартановского МР ЧР

Т.Х.Мамалаевой

_________________________________
(ФИО родителя/законного представителя)
_________________________________

_________________________________
Контактный телефон

заявление

Прошу Вас приостановить обучение моего ребёнка ______________________________

________________________________________________, обучающегося ____________ класса

Д___ОП ________________________________________________________________________

с _____________________ по _____________________ в связи с _________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

«____»_______________ 2020 года		            ______________________________
								     подпись родителя (законного представителя)

[bookmark: _GoBack]